
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 

 

IFS.271.24.2023         Bochnia, 09.10.2023r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej 
nr G580796 w miejscowości Cikowice polegająca na budowie ścieżki rowerowej” 
 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) – dalej ustawa PZP – Gmina Bochnia informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji wybrano: 
 

OFERTĘ NR 4 złożoną przez firmę MAR-ZIEM M. Dylowicz spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Damienice 292, 32-700 Bochnia 

Cena – 1 079 596,22 złotych brutto  

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 84 miesiące 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

Firma STAR Ewa Chmura,  

ul. Warszawska 87 

33-240 Żabno 

1 295 403,77 50,00 84 40,00 90,00 

2 

MAR-ZIEM M. Dylowicz spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Damienice 292, 32-700 Bochnia 
1 079 596,22 60,00 84 40,00 100,00 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

PZP, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Wybrany 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu, a 

jego oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Kuźnar 


		2023-10-09T11:59:40+0200




